CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 472/2014

Melhorias  no  Centro  Esportivo  de  Novo
Sarandi, anexo  à Praça Municipal Ângelo
Citadin.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam feitas melhorias no
Centro Esportivo de Novo Sarandi, anexo à Praça Municipal Ângelo Citadin.

As  pessoas  que  usufruem daquele  espaço  pedem para  que  sejam
efetuadas algumas melhorias naquele local, sendo as principais:

I – reforma dos aparelhos da Acadêmia da Terceira Idade;

II  –  substituição  dos  postes  quebrados  e  reposição  das  telas  do
alambrado da quadra de esportes;

III – reforma dos bancos no entorno da Acadêmia da Terceira Idade.

É de interesse da comunidade e visa o bem-estar dos frequentadores e
visitantes, assim como a manutenção e limpeza do Patrimônio Público.

Por isso solicitamos à municipalidade estas melhorias.

SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2014.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0F9EF0839E02D0B146E4756173267674 CODIGO DO DOCUMENTO: 005943
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 472/2014
AUTORIA: Ver. Odair Maccari